
 
 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje 

§ 1. W rozdziale II „Cele i zadania” w § 8 załącznika do uchwały nr XL/309/2013 Rady Miejskiej 
w Pułtusku z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 12329 oraz z 2020 r. poz. 5049) w ust. 2 pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 
się pkt 15 w brzmieniu: „Promocja miasta, regionu i województwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Łukasz Skarżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7074


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T13:36:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




